
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 18                                              Нови Бечеј 15.06.2021. године                                        година LV 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 
одржаној дана 15.06.2021. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм манифестације 
„Великогоспојински дани – Госпојина 2021“ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм манифестације „Великогоспојински дани–Госпојина 2021“  који је донео 
Организациони одбор манифестација општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 14.06.2021. године. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 02-653-3/2021                Председник 
Дана: 15.06.2021. године                Општинског већа 
   Н о в и   Б е ч е ј                 Саша Максимовић с.р. 
 
2. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 
одржаној дана 15.06.2021. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм и правила манифестације 
„Сеоска слава - Свети Илија 2021“ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и правила манифестације „Сеоска слава - Свети Илија 2021“, који је 
донео Организациони одбор манифестација општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 14.06.2021. 
године. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 02-653-4/2021                Председник 
Дана: 15.06.2021. године                Општинског већа 
   Н о в и   Б е ч е ј                 Саша Максимовић с.р. 
 
 
 



15. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          2 
 
       

САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 
1. Решење о давању сагласности на Програм манифестације 

„Великогоспојински дани – Госпојина 2021“ 
Општинско веће 18 1 

2. Решење о давању сагласности на Програм и правила 
манифестације „Сеоска слава - Свети Илија 2021“ 
 

Општинско веће 18 1 

 
 
Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм манифестације „Великогоспојински дани–Госпојина 2021“  који је донео Организациони одбор манифестација општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 14.06.2021. године.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и правила манифестације „Сеоска слава - Свети Илија 2021“, који је донео Организациони одбор манифестација општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 14.06.2021. године.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

